
Sygnatura  postępowania:  GKI 271.74.2024.G.Ch 

 

 

Stargard, dnia 13.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Stargard w 2025 roku” 

 

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem OJ S 198/2024 612994-

2024 w dniu 10 października 2024 r.  

 

1. Termin składania ofert – 13.11.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 13.11.2024 r. o godz. 10:05. 

 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia –  

9 236 000,00 zł, w tym: 

Część I - 5 687 000,00 zł brutto, 

Część II - 3 335 000,00 zł brutto, 

Część III - 214 000,00 zł brutto. 

 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy Część Cena ofertowa brutto 

Oferta 1 

REMONDIS Szczecin Sp. z o.o. 

ul. Janiny Smoleńskiej ps. 

„Jachna” 35, 71-005 Szczecin 

NIP 8520014018 

I - 

II - 

III 240 589,44 zł 

 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy Część Cena ofertowa brutto 

Oferta 2 

ATF POLSKA sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 2b 

78-320 Połczyn-Zdrój 

NIP 6721001659 

I 5 807 365,20 zł 

II 3 481 488,00 zł 

II - 

 

 

 

Komisja przetargowa 


